[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P A L Á C I O   D I A S   V E L H O

LEI Nº 3546/91 (*)
ALTERA REDAÇÃO DO "CAPUT" DO ARTIGO 251 DA LEI 1246 DE 19 DE SETEMBRO DE 1974.

Faço saber a todos os habitantes do Município de Florianópolis, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte:

Art. 1º - O "caput" do artigo 251 da Lei 1246 de 19 de setembro de 1974, passa a ter a seguinte redação:

"Art. 251 - A Secretaria de Obras manterá projetos padronizados para edificações populares, em alvenaria ou madeira, com características especiais a seguir especificadas".

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

D.O.E – 05.04.91

Paço Municipal, em Florianópolis, aos 28 de março de 1991.

ANTÔNIO HENRIQUE BULCÃO VIANNA

PREFEITO MUNICIPAL

* Lei revogada pela Lei Complementar nº 060/2000 de 11/5/2000 – DOE de 30/6/2000.

 Praça XV de Novembro, 214 - Fone (048) 224-2544 - FAX (048) 222-5599 - CP 166 - 88010-400 - www.cmf.sc.gov.br - Florianópolis - SC

[image: image1.wmf]